
Uchwała Nr 22/389/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Marcinowi Modrzewskiemu, Dyrektorowi Welskiego 
Parku Krajobrazowego, do dokonywania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
określonych czynności niezbędnych do uzyskiwania dotacji na realizację projektów związanych 
z działalnością Welskiego Parku Krajobrazowego 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581) oraz § 59 ust. 2 załącznika do Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego 

uchwałą Nr X/l14/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4971, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Upoważnia się Pana Marcina Modrzewskiego, Dyrektora Welskiego Parku Krajobrazowego, do: 
1) formułowania, podpisywania i składania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

wniosków wraz z wymaganymi załącznikami i oświadczeniami o udzielenie dotacji z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Wojewódzkich Funduszy Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej oraz innych podmiotów dotujących samorząd województwa, z wyłączeniem 
podpisywania umów w tym zakresie, podpisywania umów w ramach realizowanych projektów 
z zakresu ochrony przyrody, walorów krajobrazowych, wartości historycznych i kulturowych oraz 
działalności edukacyjnej i turystycznej; 

2) realizacji i rozliczania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego projektów z udziałem 
otrzymanych przez Województwo dotacji, o których mowa w pkt 1. 

§ 2.  
Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania, nie później niż z chwilą ustania zatrudnienia na stanowisku 
Dyrektora Welskiego Parku Krajobrazowego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F354187-E605-4C54-9C04-13F938EC870A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 22/389/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




